
  Položek: 42 cena:
  Sleva: 14%
    
  Cena po slev ě:
  Parapet vnit řní
  Rohy,klouby,rozší ření,spoje
    
  Montáž:         369,300m
  Demontáž + likvidace
  Zednické za čištění
  Montáž vnit řních parapet ů
  Uzamykatelné kliky 8 ks
  Doprava:

407 513,00 Kč 
-57 052,00 Kč 

———————— 
350 461,00 Kč 
10 796,00 Kč 
1 034,00 Kč 

 
42 470,00 Kč 
24 600,00 Kč 
44 316,00 Kč 
9 480,00 Kč 
1 200,00 Kč 
6 500,00 Kč 

Obecnická 285 
Příbram 
261 01 
 
Tel.: 775 580716    318 624 695 
Fax.: 318 624 695 
 
 

Bankovní spojení:

Datum:

Zpracoval: Podpis objednatele:

Datum:

Další ujednání: 

                  

Martin Prendký

Objednatel: VOS a SOS Březnice

Bankovní spojení:

Adresa: Rožmitálská 340

Březnice

262 72

Telefon: 318 682 961

Fax:

Adresa 
stavby:

IČO / R.č.: 611 00 277

DIČ:

Dokon čení 
výroby:

Termín 
montáže:

Stavební rozm ěry dodal: Způsob platby: Hotově/Převodem

0,00 Kč

Zápis v obch. (živ.) rejst říku:

 

 

Zástupce:

Záloha:

E-mail: skola@sbrez.cz

Komerční banka a.s. 
Č. ú.: 51-1968940277/0100 
 
IČO: 27453642 
DIČ: CZ27453642 

Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Součet: 490 857,00 Kč

103 080,00 Kč%21DPH:

Celkem: 593 937,00 Kč

Vážený zákazníku,
děkujeme za Vaši poptávku na produkty ADORN s.r.o. Cenová nabídka je platná 3 měsíce od vyhotovení. 
Termín dodání je v závislosti na typu a barvě profilu 3-7 týdnů od složení zálohy. Před zahájením výroby 
požadujeme od zákazníka 50% zálohu na základě domluvy. Je možné vypracovat smlouvu o dílo a upravit 
platební podmínky dle domluvy. Záruční doba na PVC okna a dveře je 5 let při odborné montáži.  



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 1

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 2050,0x 1400,0 mm

8 081,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 8 081,00 Kč

Stavební otvor: x mm2070,0

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Kampfer:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1450,0

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=2130, hl=220, 1ks 
 
Přízemí západ prádlo 

7 843,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

238,00 Kč
 
 
 

Položka: 2

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 830,0 x 1400,0 mm

3 272,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 3 272,00 Kč

Stavební otvor: x mm850,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1450,0

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16-4 Planitherm Ultra N U=1.
1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý
okenní 63/71 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=950, hl=220, 1ks 
 
Přízemí západ sprcha 

3 068,00 Kč
 

86,00 Kč
 
 
 
 
 

118,00 Kč
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 3

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 830,0 x 1400,0 mm

3 272,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 3 272,00 Kč

Stavební otvor: x mm850,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1450,0

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16-4 Planitherm Ultra N U=1.
1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý
okenní 63/71 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=950, hl=220, 1ks   
 
Přízemí západ sprcha 

3 068,00 Kč
 

86,00 Kč
 
 
 
 
 

118,00 Kč
 
 
 

Položka: 4

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 2050,0x 1400,0 mm

8 081,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 8 081,00 Kč

Stavební otvor: x mm2070,0

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Kampfer:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1450,0

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=2130, hl=220, 1ks 
 
Přízemí západ č.53 

7 843,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

238,00 Kč
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 5

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 2050,0x 1400,0 mm

8 081,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 8 081,00 Kč

Stavební otvor: x mm2070,0

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Kampfer:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1450,0

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=2130, hl=220, 1ks  
 
Přízemí západ č. 54 

7 843,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

238,00 Kč
 
 
 

Položka: 6

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 850,0 x 1400,0 mm

3 210,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 3 210,00 Kč

Stavební otvor: x mm870,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1450,0

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=950, hl=220, 1ks 
 
Přízemí západ chodba 

3 092,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

118,00 Kč
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 7

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 830,0 x 1400,0 mm

3 272,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 3 272,00 Kč

Stavební otvor: x mm850,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1450,0

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16-4 Planitherm Ultra N U=1.
1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý
okenní 63/71 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=950, hl=220, 1ks 
 
Přízemí západ koupelna 

3 068,00 Kč
 

86,00 Kč
 
 
 
 
 

118,00 Kč
 
 
 

Položka: 8

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 850,0 x 1400,0 mm

3 210,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 3 210,00 Kč

Stavební otvor: x mm870,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1450,0

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=950, hl=220, 1ks  
 
Přízemí západ chodba 

3 092,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

118,00 Kč
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 9

10Počet kusů:

Rozměr rámu: 2050,0x 1400,0 mm

8 081,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 80 810,00 Kč

Stavební otvor: x mm2070,0

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Kampfer:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1450,0

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=2130, hl=220, 1ks  
 
1 NP východ pokoje a učebna 

7 843,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

238,00 Kč
 
 
 

Položka: 10

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 830,0 x 1400,0 mm

3 272,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 3 272,00 Kč

Stavební otvor: x mm850,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1450,0

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16-4 Planitherm Ultra N U=1.
1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý
okenní 63/71 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=950, hl=220, 1ks  
 
1 NP jižní WC 

3 068,00 Kč
 

86,00 Kč
 
 
 
 
 

118,00 Kč
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 11

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 2050,0x 1400,0 mm

8 081,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 8 081,00 Kč

Stavební otvor: x mm2070,0

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Kampfer:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
Popis:

1450,0

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=2130, hl=220, 1ks  
 
 
1 NP západ učebna 

7 843,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

238,00 Kč
 
 
 
 

Položka: 12

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 830,0 x 1400,0 mm

3 272,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 3 272,00 Kč

Stavební otvor: x mm850,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1450,0

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16-4 Planitherm Ultra N U=1.
1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý
okenní 63/71 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=950, hl=220, 1ks   
 
1 NP jižní WC 

3 068,00 Kč
 

86,00 Kč
 
 
 
 
 

118,00 Kč
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 13

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 2050,0x 1400,0 mm

8 294,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 8 294,00 Kč

Stavební otvor: x mm2070,0

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Kampfer:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
Popis:

1450,0

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
601 Bílá / bílá
F4-16-4 Planitherm Ultra N U=1.
1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=2130, hl=220, 1ks  
  
 
1 NP západ koupelna 

7 843,00 Kč
 
 

213,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

238,00 Kč
 
 
 
 

Položka: 14

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 2050,0x 1400,0 mm

8 294,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 8 294,00 Kč

Stavební otvor: x mm2070,0

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Kampfer:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
Popis:

1450,0

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
601 Bílá / bílá
F4-16-4 Planitherm Ultra N U=1.
1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=2130, hl=220, 1ks  
   
 
1 NP západ koupelna 

7 843,00 Kč
 
 

213,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

238,00 Kč
 
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 15

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 850,0 x 1400,0 mm

3 210,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 3 210,00 Kč

Stavební otvor: x mm870,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1450,0

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=950, hl=220, 1ks  
 
1 NP západ kuchyně 

3 092,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

118,00 Kč
 
 
 

Položka: 16

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 850,0 x 1400,0 mm

3 210,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 3 210,00 Kč

Stavební otvor: x mm870,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1450,0

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=950, hl=220, 1ks   
 
1 NP západ pokoj 

3 092,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

118,00 Kč
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 17

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 2050,0x 1400,0 mm

8 081,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 8 081,00 Kč

Stavební otvor: x mm2070,0

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Kampfer:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
Popis:

1450,0

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=2130, hl=220, 1ks  
   
 
1 NP západ společenská místnost 

7 843,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

238,00 Kč
 
 
 
 

Položka: 18

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 2050,0x 1400,0 mm

8 081,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 8 081,00 Kč

Stavební otvor: x mm2070,0

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Kampfer:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
Popis:

1450,0

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=2130, hl=220, 1ks  
    
 
1 NP západ společenská místnost 

7 843,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

238,00 Kč
 
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 19

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 1450,0x 1560,0 mm

5 838,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 5 838,00 Kč

Stavební otvor: x mm1470,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1610,0

Dvojdílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek 1031 Bílá, d=1520, hl=220, 1ks
 
1 NP západ chodba 2 křídlo 

5 662,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

176,00 Kč
 
 
 

Položka: 20

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 1450,0x 1560,0 mm

5 838,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 5 838,00 Kč

Stavební otvor: x mm1470,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1610,0

Dvojdílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=1520, hl=220, 1ks 
 
1 NP západ chodba 3 křídlo 

5 662,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

176,00 Kč
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 21

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 1450,0x 1560,0 mm

5 838,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 5 838,00 Kč

Stavební otvor: x mm1470,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1610,0

Dvojdílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=1520, hl=220, 1ks  
 
1 NP západ pokoj 3 křídlo 

5 662,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

176,00 Kč
 
 
 

Položka: 22

10Počet kusů:

Rozměr rámu: 2050,0x 1400,0 mm

8 081,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 80 810,00 Kč

Stavební otvor: x mm2070,0

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Kampfer:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
Popis:

1450,0

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=2130, hl=220, 1ks  
    
 
2 NP východ pokoje a učebna 

7 843,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

238,00 Kč
 
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 23

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 2050,0x 1400,0 mm

8 081,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 8 081,00 Kč

Stavební otvor: x mm2070,0

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Kampfer:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
Popis:

1450,0

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=2130, hl=220, 1ks  
     
 
2 NP jih učebna 

7 843,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

238,00 Kč
 
 
 
 

Položka: 24

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 830,0 x 1400,0 mm

3 272,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 3 272,00 Kč

Stavební otvor: x mm850,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1450,0

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16-4 Planitherm Ultra N U=1.
1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý
okenní 63/71 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=950, hl=220, 1ks  
 
2 NP západ WC 

3 068,00 Kč
 

86,00 Kč
 
 
 
 
 

118,00 Kč
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 25

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 830,0 x 1400,0 mm

3 272,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 3 272,00 Kč

Stavební otvor: x mm850,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1450,0

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16-4 Planitherm Ultra N U=1.
1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý
okenní 63/71 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=950, hl=220, 1ks   
 
2 NP západ WC 

3 068,00 Kč
 

86,00 Kč
 
 
 
 
 

118,00 Kč
 
 
 

Položka: 26

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 2050,0x 1400,0 mm

8 294,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 8 294,00 Kč

Stavební otvor: x mm2070,0

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Kampfer:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
Popis:

1450,0

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
601 Bílá / bílá
F4-16-4 Planitherm Ultra N U=1.
1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=2130, hl=220, 1ks  
      
 
2 NP západ koupelna 

7 843,00 Kč
 
 

213,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

238,00 Kč
 
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 27

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 2050,0x 1400,0 mm

8 294,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 8 294,00 Kč

Stavební otvor: x mm2070,0

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Kampfer:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
Popis:

1450,0

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
601 Bílá / bílá
F4-16-4 Planitherm Ultra N U=1.
1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=2130, hl=220, 1ks  
       
 
2 NP západ koupelna 

7 843,00 Kč
 
 

213,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

238,00 Kč
 
 
 
 

Položka: 28

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 850,0 x 1400,0 mm

3 210,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 3 210,00 Kč

Stavební otvor: x mm870,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1450,0

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=950, hl=220, 1ks   
 
2 NP západ kuchyně 

3 092,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

118,00 Kč
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 29

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 850,0 x 1400,0 mm

3 210,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 3 210,00 Kč

Stavební otvor: x mm870,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
Popis:

1450,0

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=950, hl=220, 1ks   
 
 
2 NP západ pokoj 

3 092,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

118,00 Kč
 
 
 
 

Položka: 30

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 2050,0x 1400,0 mm

8 081,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 8 081,00 Kč

Stavební otvor: x mm2070,0

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Kampfer:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
Popis:

1450,0

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=2130, hl=220, 1ks  
       
 
2 NP západ společenská místnost 

7 843,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

238,00 Kč
 
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 31

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 2050,0x 1400,0 mm

8 081,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 8 081,00 Kč

Stavební otvor: x mm2070,0

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Kampfer:
Stulp AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
Popis:

1450,0

Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=2130, hl=220, 1ks  
        
 
2 NP západ společenská místnost 

7 843,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

238,00 Kč
 
 
 
 

Položka: 32

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 1450,0x 1560,0 mm

5 838,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 5 838,00 Kč

Stavební otvor: x mm1470,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1610,0

Dvojdílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=1520, hl=220, 1ks 
 
2 NP západ chodba 2 křídlo 

5 662,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

176,00 Kč
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 33

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 1450,0x 1560,0 mm

5 838,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 5 838,00 Kč

Stavební otvor: x mm1470,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

1610,0

Dvojdílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=1520, hl=220, 1ks  
 
2 NP západ chodba 5 křídlo 

5 662,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

176,00 Kč
 
 
 

Položka: 34

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 1450,0x 1560,0 mm

5 838,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 5 838,00 Kč

Stavební otvor: x mm1470,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
Popis:

1610,0

Dvojdílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=1520, hl=220, 1ks  
 
 
2 NP západ pokoj 5 křídlo 

5 662,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

176,00 Kč
 
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 35

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 1450,0x 1560,0 mm

5 838,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 5 838,00 Kč

Stavební otvor: x mm1470,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
Popis:

1610,0

Dvojdílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=1520, hl=220, 1ks  
   
 
3 NP západ chodba 6 křídlo 

5 662,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

176,00 Kč
 
 
 
 

Položka: 36

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 1450,0x 1560,0 mm

5 838,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 5 838,00 Kč

Stavební otvor: x mm1470,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
Popis:

1610,0

Dvojdílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč.
krytek  1031 Bílá, d=1520, hl=220, 1ks  
   
 
3 NP západ pokoj 6 křídlo 

5 662,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

176,00 Kč
 
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 37

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 1450,0x 2020,0 mm

7 422,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 7 422,00 Kč

Stavební otvor: x mm1470,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Stulp  AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Pevné příčky:
Klika:
Doplňky:
 
 
Popis:

2120,0

Dvojdílné balkonové dveře
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
Sloupek 82/71 mm
STD
 Rozšíření 50 mm bez výztuhy 
d=1450,0mm
 
3 NP dveře na střechu 

7 289,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 

133,00 Kč
 
 
 

Položka: 38

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 1540,0x 1560,0 mm

5 798,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 5 798,00 Kč

Stavební otvor: x mm1560,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
 
Popis:

1610,0

Dvojdílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
okenní 63/71 mm
64 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
 
3 NP okno na střechu 

5 798,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 39

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 1090,0x 2210,0 mm

17 523,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 17 523,00 Kč

Stavební otvor: x mm1260,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Práh:
Křídlo:
Pevné příčky:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
Popis:

2280,0

Jednodílné vchodové dveře
601 Bílá / bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček šedý
dveřní 80/71 mm
B14691
vchodové 120/71mm  ven otv.
Sloupek 82/71 mm
STDD
 Rozšíření 50 mm bez výztuhy 
d=1090,0mm
 Rozšíření 50 mm bez výztuhy 
d=2260,0mm
 Rozšíření 100 mm bez výztuhy 
d=2260,0mm
 
Ředitelský byt vchodové dveře 1 

16 846,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

100,00 Kč
 

208,00 Kč
 

369,00 Kč
 
 
 

Položka: 40

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 1370,0x 2170,0 mm

25 953,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 25 953,00 Kč

Stavební otvor: x mm1390,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Práh:
Stulp:
Křídlo:
Pevné příčky:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Popis:

2290,0

Dvojdílné vchodové dveře
601 Bílá / bílá
XP111 Hladká výplň bílá
S24F4-16-4 Planitherm Ultra N 
U=1.1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý
dveřní 80/71 mm
B14691
64 mm
vchodové 120/71mm  ven otv.
Sloupek 82/71 mm
STDD
 Rozšíření 100 mm bez výztuhy 
d=1370,0mm
Hladká výplň bílá B3
F4-16-4 Planitherm Ultra N U=1.
1 Kůra čirá 4 mm te
 
Ředitelský byt vchodové dveře 2 

25 250,00 Kč
 

89,00 Kč
139,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 

224,00 Kč
 

141,00 Kč
110,00 Kč

 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE

Položka: 41

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 1200,0x 900,0 mm

3 127,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 3 127,00 Kč

Stavební otvor: x mm1220,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
 
Popis:

950,0

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16-4 Planitherm Ultra N U=1.
1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý
okenní 63/71 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
 
Chodba 

3 047,00 Kč
 

80,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

Položka: 42

1Počet kusů:

Rozměr rámu: 1200,0x 900,0 mm

3 127,00 KčCena za ks:

Cena celkem: 3 127,00 Kč

Stavební otvor: x mm1220,0

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:
 
Popis:

950,0

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
F4-16-4 Planitherm Ultra N U=1.
1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý
okenní 63/71 mm
okenní 79/71 mm
30mm
STD
 
Posilovna II 

3 047,00 Kč
 

80,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

© 1991-2011 MI-SOFT, s.r.o.,   http://www.misoft.cz



Poznámky:

Na ostatní sortiment (vrata, žaluzie, rolety, parapety, sítě proti hmyzu atd.) poskytujeme záruku dle zákona tj. 2 roky.

Montážní spáru mezi ostěním a rámem okna, doporučujeme osadit parotěsnou a paropropustnou zábranou 
(dle ČSN 730540 - 2 tepelná ochrana budov). 
Její cena není součástí cenové nabídky. Na vyžádání provedeme kalkulaci. 
Cena běžného metru včetně montáže se pohybuje v závislosti na ostění od 80 - 150 Kč/bm.

Od 1.1.2012 vstoupila v platnost úprava režimu přenesení daňové povinnosti při poskytnutí

stavebních nebo montážních prací dle § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

Režim přenesení daňové povinnosti "tzv. vnitrostátní revers charge" spočívá v tom, že povinnost přiznat a

zaplatit daň na výstupu za uskutečněné zdanitelné plnění je přenesena na příjemce plnění.

Režim přenesení daňové povinnosti se použije jen mezi plátci DPH.

Plátce DPH - DIČ: 
Použití pro ekonomickou činnost: ano ne

Nabídka číslo: 2198 VOS A SOS BREZNICE
Licence:  ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbram I           Serial No.: 50333106 


